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Twórca wzoru przemysłowego: Steve Murray 

Automat do gier losowych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 12 lipca 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest automat do gier 

losowych, znajdujący zastosowanie jako wyposażenie kasyn gry, 

salonów gier, świetlic, pubów, kawiarni i innych obiektów o 

charakterze rozrywkowym. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 

się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać automatu do gier 

losowych, zgodnie z rozwiązaniem przejawia się w jego kształcie oraz 

elementach zdobienia, szczególnie podświetlanych tablic czołowych. 



Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, 

na którym fig.l- przedstawia automat w widoku perspektywicznym z 

półprofilu, fig.2 - w widoku z przodu, fig.3 - ilustruje zdobienie 

podświetlanych tablic czołowych - odmiana 1, fig.4 - odmiana 2, zaś 

fig.5 - odmiana 3. Przedmiot wzoru został także zilustrowany na 

załączonych fotografiach, gdzie fig.6 - prezentuje automat w widoku 

perspektywicznym z półprofilu, fig.7 - w widoku od czoła, fig.8, fig.9 i 

fig. 10 - poszczególne odmiany zdobienia tablic czołowych automatu. 

Automat do gier losowych, według wzoru przemysłowego jest 

ukształtowany w formie przestrzennej bryły, której ścianka tylna oraz 

ścianki boczne mają formę gładkich, pionowych powierzchni. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że część 

czołową automatu stanowią dwie podświetlane, połączone ze sobą pod 

kątem rozwartym tablice. Górna tablica jest nieco ukośnie nachylona do 

podłoża i połączona z tablicą usytuowaną poniżej tablicą, przy czym 

dolna tablica jest pochylona w przeciwną stronę. W pobliżu dolnej 

krawędzi dolnej tablicy znajdują się okrągłe przyciski. Poniżej 

podświetlanych tablic powierzchnia czołowa automatu jest uformowana 

w kształcie łuku. Na części szerokości ścianka czołowa ma 

wybrzuszenie skierowane do przodu z wgłębieniem wewnątrz 

tworzącym nieckę. 

Do istotnych cech wzoru przemysłowego należy zaliczyć także 

zdobienie podświetlanych tablic czołowych. 

Podświetlana tablica automatu, odmian a 1  ma tło przypominające 

ugwieżdżone niebo z widocznymi smugami, stylizującymi chmury, 

pędzący samolot oraz w lewym górnym i dolnym, prawym narożu 

fragmenty planet. Pośrodku, u góry jest czerwony wewnątrz prostokąt, 

zakreślony złota obwódką. Z prawej strony znajdują się dwa niebieskie 



kwadraty z szarymi obwódkami a w narożu wzdłużny otwór wrzutowy, 

otoczony czerwoną tablicą i srebrną obwodową linią dookoła. 

Poniżej jest prostokąt w kolorze czerwono-złotym. Z lewej strony 

wewnątrz prostokąta znajdują się jedno nad drugim rzędy cyfr 

czerwonych, niebieskich i kiście stylizowanych winogron. Z prawej 

strony prostokąt jest u góry wydłużony i ma rozmieszczone cyfry w 

kolorze czerwonym, ze złotymi rozjaśnieniami,Obok znajduje się plama 

w kolorze czerwonym, cieniowana. Stylizuje ona smugę a na niej jest 

czerwony napis ze złotymi cieniowaniami. Poniżej jest fioletowo-

różowy napis. Poniżej znajduje się prostokąt. Z prawej strony 

prostokąta, na czerwonym tle są rozmieszczone jedna nad drugą cyfry z 

niebieskimi obwódkami i rozjaśnione czerwonym kolorem. Z prawej 

strony prostokąt zakreślony czerwono-złotą linią z napisem u góry, 

czerwonym trójkątem poniżej i czerwonym prostokątem u dołu, 

obwiedzionym złotą, cieniowaną obwódką. 

Poniżej jest usytuowany niebieski prostokąt ze złotą, cieniowaną 

obwódką i napisami po obu stronach rozmieszczonymi na obwódce. 

Dolna część tablicy, według odmian y 1  ma zarys prostokąta z 

tłem przypominającym rozgwieżdżone niebo w kolorze granatowo-

fioletowo- czerwonym. U góry znajdują się prostokąty z rysunkami 

różnych przedmiotów, owoców i napisów i liczb. Na te motywy 

zachodzą cyfry w kolorze czerwonym, rozświetlone kolorem złotym. 

Mają one obwódki zakreślone niebieska linią. 

Poniżej są trzy prostokąty, białe wewnątrz z czerwono-złotymi 

obwódkami. Obok jest motyw słowno-literowo-graficzny w kolorach 

czerwonym, żółtym, białym i zielonym. 

U dołu znajdują się prostokąty, w kolorach złoto-czerwonym. 

Wewnątrz tych prostokątów u góry są rysunki owoców a poniżej cyfry. 



Ostatni w rzędzie prostokąt jest zaopatrzony w rysunek przedstawiający 

srebrne prostokąty z zieloną poprzeczką i napisem u góry. 

Tablica automatu do gier, odmian a 2  ma tło w kolorze 

przechodzącym z jasno-niebieskiego z prawej strony do koloru ciemno-

niebieskiego z lewej strony. Tło jest przekreślone pofalowanymi liniami 

w kolorze białym, rozchodzącymi się od koła znajdującego się w dolnej 

części z prawej strony tablicy. Koło z poprzeczkami usytuowanymi co 

90° ma kolor czerwony ze złotymi obwódkami. Na obwodzie koła są 

rozmieszczone liczby w kolorze zielonym i żółtym. Pośrodku jest 

stylizowany napis. Nad kołem jest mniejsze koło z poprzeczkami i 

zielono-żółtym napisem wewnątrz. U dołu jest czerwony prostokąt ze 

złotą obwódką i napisem w kolorze żółtozielonym poniżej. W górnym, 

prawym narożu znajduje się pionowy otwór otoczony czerwonym tłem, 

zakreślonym srebrną obwódką, Z lewej strony tej tablicy są dwa 

kwadraty w kolorze niebieskim ze srebrnymi obwódkami. Z lewej 

strony, u góry jest rozmieszczony stylizowany napis w kolorze żółto-

czerwonym. Każda litera tego napisu ma obwódkę w kolorze niebieskim, 

żółtym i białym. Literę „O" napisu stanowi rysunek przedstawiający 

stylizowane koło sterownicze w kolorze brązowym. Poniżej jest 

usytuowane pole zbliżone w kształcie do prostokątna z owalnymi 

wybrzuszeniami pośrodku, u góry i u dołu. Z lewej strony tej figury, na 

czerwonym tle są rozmieszczone napisy i cyfry, jedna pod drugą. 

Pośrodku są cyfry a obok rysunki owoców, usytuowane na tej samej 

linii. Z prawej strony, w jednej linii co owoce, w pobliżu krawędzi 

znajdują się cyfry, sprawiające wrażenie podświetlanych. 

Poniżej są rozmieszczone trzy tablice, białe wewnątrz. Ich ramki są z 

jednej strony szersze a z drugiej węższe. Mają one kolor u góry żółty, 

przechodzący w dolnej części w kolor czerwony. 



Pod tymi tablicami jest umieszczona pośrodku prostokątna figura w 

kolorze czerwonym, otoczona ramką w kolorze różowo-fioletowym, 

cieniowana i zdobiona krzyżykami. Z lewej strony jest koło zakreślone 

białą, obwodową linią z napisem i cyframi wewnątrz. Na krawędzi 

ramki znajduje się żółty, stylizowany napis. 

Dolna część tablicy ma tło podobnie jak górna część cieniowane od 

barwy ciemno-niebieskiej do jasno-niebieskiej z białymi sfalowanymi 

liniami odchodzącymi od koła w kolorze niebiesko-żółtym z 

poprzeczkami wzdłuż osi poziomej i pionowej oraz niebieskimi 

napisami rozmieszczonymi na obwodzie. Pod kołem jest czerwony 

prostokąt na pomarańczowym tle. U dołu zachodzi niebieski napis, 

którego litery zachodzą jedna na drugą. Z lewej strony dolnej tablicy jest 

rozmieszczona figura geometryczna w kolorze u dołu czerwonym, 

przechodzącym ku górze w kolor żółty. Z prawej strony tej figury są 

usytuowane w poziomych rzędach napisy oraz rysunki przedmiotów i 

owoców. Z prawej strony są cyfry w kolorze żółtym, u góry są 

pomarańczowe. Znajdują się one na bordowym tle. Pośrodku są 

połączone ze sobą prostokątne tablice z ramkami o zmieniającej się 

grubości. Ich barwa u dołu jest czerwona a u góry żółta. Poniżej jest 

rozmieszczony sfalowany różnokolorowy pas, na którym są rysunki 

owoców, różnych przedmiotów i cyfr. Pośrodku u dołu znajduje się 

owalne wybrzuszenie. 

Zdobienie podświetlanych tablic czołowych, odmian y 3 , 

tworzy tło w formie stylizowanego muru w kolorze fioletowym. U góry 

tablicy znajduje się rozmieszczony wzdłuż łuku czerwony, z żółtymi 

rozjaśnieniami napis. Z prawej strony jest tablica w kolorze czarnym, a 

na w niej otwór wrzutowy. Pod napisem jest czerwony prostokąt 

wewnątrz owalu zakreślonego linią w kolorze żółtym i czerwonym, przy 

czym linia zakreślająca u góry jest przerwana i jest w niej umieszczony 



napis. Poniżej jest umieszczony prostokąt podzielony na mniejsze pola w 

kolorach czerwonym, niebieskim, fioletowym, czerwono-żółtym i 

zielonym. W każdym z tych pól znajdują się cyfry. Po prawej stronie są 

usytuowane jedno nad drugim owalne pola z cyframi i rysunkiem 

różnych przedmiotów oraz owoców. 

Pod różnokolorowym, prostokątem z wypustką u dołu, na której są koła 

i krzyżyki, wewnątrz owalów są umieszczone białe prostokątne pola, 

połączone liniami w kolorze żółtym i czerwonym. Poniżej znajduje się 

niebieskie, prostokątne pole zakreślone linią tworzącą owal. 

Dolna tablica ma tło w formie stylizowanego muru w kolorze 

fioletowym, z owalnymi ramkami, w przy czym w każdej ramce są 

przedmioty i cyfry obok. Podobn«e pola są rozmieszczone u dołu 

tablicy. Znajdują się w niej przedmioty, owoce i liczby. Pomiędzy 

ramkami są rozmieszczone pionowo owale zakreślone żółto-czerwoną 

linią z białymi prostokątnymi powierzchniami wewnątrz. Obok jest 

owal, przy czym u góry linia go zakreślająca jest przerwana i ma 

umieszczony napis. W środku znajduje się czerwony prostokąt. 

JMP International Ltd. 

Pełnomocnik: 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 Fig. 5 



Fig. 6 

Fig. 7 



F
ig

. 
8

 
Fi

g.
 9

 
F

ig
. 

10
 


	PL3919S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


